中南大学2008年考研复试分数线公布考研 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/532/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E5_A4_A7_E5_c73_532298.htm 百考试题考研讯，

中南大学发布关于2008年硕士生招生复试基本分数线与有关

事项的通告。 中南大学2008年硕士研究生招生的复试和录取

工作即将开始，学校将按照按需招生、全面衡量、择优录取

、保证质量、宁缺毋滥的精神和公开、公正、公平的原则进

行复试与录取工作。现将2008年硕士生招生复试基本分数线

与有关事项通告如下： 一、组织管理工作： 1、复试和录取

的规则及复试基本分数线由校研究生招生工作领导小组确定

。 2、各学院(系、所、医院)成立复试与录取工作领导小组，

负责本单位的复试与录取工作。组成若干专家复试组进行复

试。 二、复试基本分数线：报考学科门类（专业）总分政治

、外语业务1、业务2哲学[01]3305090经济学[02]3455590法

学[03]（不含法律硕士[030180]） 3555590法律硕士[030180]

3355380教育学[04]（不含[0403]）33050170体育

学[0403]31050150文学[05]（不含[0502]、[0504]）3605590外国

语言文学[0502]3656095艺术学[0504]3354890历史

学[06]30545150理学[07]3255190工学[08]（不含照顾专业、计

算机科学与技术[0812]） 3205080计算机科学与技

术[0812]3255090照顾专业 （力学[0801]、冶金工程[0806]、 动

力工程及工程热物理[0807]、 地质资源与地质工程[0818]、 矿

业工程[0819]） 3004875软件工程[081280] 达到工学分数线且

报考软件工程或计算机科学与技术专业[0812]的考生农学[09]

3004570医学[10] （不含临床医学[1002]、药学[1007]

）30550160医学[10]（含临床医学[1002]、药学[1007]31550170

管理学[12]（不含MBA[120280]）3505590工商管理硕

士[MBA][120280]175英语55综合能力110强军计划 4160单考（

不含050302）4568（135）单考（仅含050302）5590 注： 1、工

作单位在国务院公布的民族自治地方，即5个自治区、30个自

治州、120个自治县(旗)并报考为原单位定向或委托培养的少

数民族在职人员考生(出示相关证明)，可在相应学科门类(专

业)分数线基础上总分或一门单科成绩降5分； 2、列入国家少

数民族高层次骨干人才培养计划的考生待国家线公布后通知

复试； 3、目前在三区工作且定向或委托培养回原单位的考

生可在相应学科门类(专业)分数线基础上总分或一门单科成

绩降5分(出示相关证明，三区系内蒙古、广西、海南、贵州

、云南、西藏、甘肃、青海、宁夏、新疆等10省区)。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com